
令和８年３月１１日(水)

9:30～11:30
受付開始 9 :15～

服装
自由

主催：ハローワーク町田
事前
予約 求職者向け

ミニ面接会

まちだで働こう！

＜ 町 田 市 野 津 田 町 ８ ５ ２ ＞

ホームテクト株式会社

東 京 都 内 ・ 神 奈 川 県 内 の

不 動 産 取 引 と 注 文 建 築 並 び

に 土 木 工 事 を 行 っ て い ま す 。

当 社 は 、 仕 事 を 通 じ て お 客

様 と 長 い お 付 き 合 い が

で き る 会 社 で す 。

責 任 あ る パ ー ト ナ ー で あ り

つ づ け る 実 感 や 、 建 設 工 事

を 通 し て 、 も の づ く り の

大 き な 実 感 を 得 れ る 会 社 で す 。

職 種 に 関 し て は 裏 面 を

参 照 し て く だ さ い 。

■募集職種
一般事務・土木作業員・不動産営業・土木施工管理技術者

（詳細は裏面へ）

ご 応 募 お 待 ち し て お り ま す



お申込方法

事前予約制の面接会となります。
最寄りのハローワークにて申込みを
行ってください

持 ち 物

・履歴書（写真貼付）・紹介状
職務経歴書

お問合せ先

ハローワーク町田 事業所部門
（町田合同庁舎１F）

TEL：042-732-7397
（受付時間 平日8：３0～17：15）

開 催 場 所

ハローワーク町田 本庁舎 2階会議室
(東京都町田市森野2-28-14 町田合同庁舎)

◆雇用保険受給中の方は求職活動実績にカウントいたします。

対象求人一覧

一般事務
（経理事務含む）

土木作業員
（未経験歓迎）

不動産営業

土木施工
管理技術者

正社員

正社員

正社員

正社員

273.807円
～640.494円

273.807円
～640.494円

273.807円
～640.494円

273.807円
～640.494円

59歳以下
（定年を上限）

59歳以下
（定年を上限）

59歳以下
（定年を上限）

59歳以下
（定年を上限）

13190-
2542261

13190-
2543561

13190-
2544461

13190-
2545761

職 種 雇用形態 賃 金 年 齢 求人番号
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