

服装
自由

事前
予約

主催：ハローワーク町田

求職者向け

まちだで働こう！

ミニ面接会

令和8年3月11日(水)

9:30~11:30

受付開始 9:15~

ホームテクト株式会社

< 町田市野津田町852 >

■ 募集職種

一般事務・土木作業員・不動産営業・土木施工管理技術者
(詳細は裏面へ)

ご応募お待ちしております

東京都内・神奈川県内の
不動産取引と注文建築並び
に土木工事を行っています。
当社は、仕事を通じてお客
様と長いお付き合いが
できる会社です。
責任あるパートナーであり
つづける実感や、建設工事
を通して、ものづくりの
大きな実感を得れる会社です。

職種に関しては裏面を
参照してください。





対象求人一覧

職種	雇用形態	賃金	年齢	求人番号
一般事務 (経理事務含む)	正社員	273.807円 ～640.494円	59歳以下 (定年を上限)	13190- 2542261
土木作業員 (未経験歓迎)	正社員	273.807円 ～640.494円	59歳以下 (定年を上限)	13190- 2543561
不動産営業	正社員	273.807円 ～640.494円	59歳以下 (定年を上限)	13190- 2544461
土木施工 管理技術者	正社員	273.807円 ～640.494円	59歳以下 (定年を上限)	13190- 2545761

お申込方法

事前予約制の面接会となります。
最寄りのハローワークにて申込みを
行ってください

持ち物

- ・履歴書(写真貼付)・紹介状
- ・職務経歴書

お問合せ先

ハローワーク町田 事業所部門
(町田合同庁舎1F)
TEL: 042-732-7397
(受付時間 平日8:30～17:15)

開催場所



ハローワーク町田 本庁舎 2階会議室
(東京都町田市森野2-28-14 町田合同庁舎)